
Obec Točník, IČO 00509833 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX 3 900 000,003 500 000,00 3 625 517,00 4 062 633,75XXXXXXXXX X XXXX

3399 XXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 0,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 0,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 10 000,0010 000,00 10 000,00 4 120,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 60 000,0060 000,00 60 000,00 50 973,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 10 000,0015 000,00 15 000,00 8 780,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,0035 000,00 35 000,00 513,40XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 1 400 000,001 000 000,00 1 000 000,00 980 759,04XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 4 624 000,00 4 749 517,00 5 107 779,19 5 390 000,00

1/3



Obec Točník, IČO 00509833 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 10 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 400 000,00350 000,00 427 517,00 111 552,96XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 800 000,00600 000,00 600 000,00 209 750,00XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 100 000,00100 000,00 100 000,00 50 691,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 100 000,0020 000,00 141 000,00 137 374,93XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 100 000,0050 000,00 45 000,00 5 486,14XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 300 000,00300 000,00 200 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 40 000,0040 000,00 40 000,00 18 450,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 1 000,001 000,00 1 000,00 540,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 100 000,0080 000,00 80 000,00 12 907,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 200 000,00110 000,00 110 000,00 17 651,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 10 000,0010 000,00 10 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3522 XXXX Ostatní nemocnice 5 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3543 XXXX Pomoc zdravotně postiženým 10 000,0010 000,00 10 000,00 8 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 200 000,00100 000,00 180 000,00 93 852,77XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 200 000,00200 000,00 200 000,00 54 790,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 40 000,0025 000,00 25 000,00 6 859,28XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 500 000,00400 000,00 400 000,00 202 251,91XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 700 000,00500 000,00 500 000,00 420 870,44XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 150 000,00100 000,00 120 000,00 56 543,48XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo 10 000,0010 000,00 10 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4319 XXXX Ostatní výdaje související se sociálním poradenstvím 25 000,0025 000,00 25 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 50 000,0020 000,00 20 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 500 000,001 400 000,00 1 400 000,00 810 702,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 48 000,00 9 036,52XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 100 000,001 100 000,00 1 100 000,00 453 187,22XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,000,00 100 000,00 100 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,007 000,00 7 000,00 5 626,60XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 10 000,0010 000,00 10 000,00 9 447,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 700 000,00650 000,00 650 000,00 606 265,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 300 000,00270 000,00 270 000,00 212 800,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 6 520 000,00 6 861 517,00 3 634 635,25 7 696 000,00

2/3



Obec Točník, IČO 00509833 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 2 306 000,001 896 000,00 2 112 000,00 -1 473 143,94XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 1 896 000,00 2 112 000,00 -1 473 143,94 2 306 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 43

3/3


